

Peter Strömberg ny VD för CAG Group

CAG Groups styrelse har idag utsett Peter Strömberg till ny VD och koncernchef för CAG Group AB med tillträde senast den 7 maj 2026. Peter har en lång bakgrund inom IT och tech och är styrelseledamot i CAG sedan 2020.

Bakgrund och erfarenhet

Peter Strömberg har lång och bred erfarenhet från ledande roller inom digitalisering, teknik och finansiella tjänster. Han kommer närmast från en roll som Chief Digital Officer på Foxway och har tidigare bl. a. varit Chief Product & Technology Officer samt CIO på Avanza Bank, Head of IT Operations & Services på RSA och VP Global Software Development på Nasdaq.

Som styrelseledamot i CAG Group de senaste sex åren har han även med sig en god insyn i koncernens verksamhet, kultur och strategi. Hans kombination av operativt ledarskap i ledande positioner, styrelseerfarenhet och djup kompetens inom plattformar, digitala ekosystem, samhällsviktiga tjänster, cybersäkerhet och reglerade branscher gör honom väl rustad att leda CAG in i nästa utvecklingsfas.

Peter Strömberg efterträder nuvarande VD och koncernchef Åsa Landén Ericsson som lett bolaget sedan 2018.

Kunder och medarbetare i fokus

Under 2025 har CAG levererat ett stabilt resultat och den starka finansiella ställningen gör att utgångsläget för fortsatt utveckling är gott. En väsentlig styrka i CAG är exponeringen mot Försvar och Bank & Finans och en väl diversifierad kundbas inom såväl privat som offentlig sektor med stabila och namnkunniga kunder.

” - Med utgångspunkt i CAG:s starka position ser jag fram emot att tillsammans med våra självständiga dotterbolag och fina kundbas accelerera digital innovation med det långsiktiga värdeskapande som CAG står för och med CAG:s värderingar och kultur som stabil grund. Vi ska fortsätta leverera på vårt varumärkeslöfte ”Leading technology, lasting impact”. Jag kommer att fortsätta driva vår förvärvsagenda som en del i vår ambition att växa med 10 procent per år i enlighet med våra finansiella mål. Jag vill passa på att rikta ett varmt tack till Bo Lindström, styrelsens ordförande och till hela CAG-styrelsen för förtroendet att få leda CAG och ser verkligen fram emot att påbörja mitt uppdrag”, avslutar Peter.

” - Jag är mycket glad över att få välkomna Peter Strömberg i rollen som ny VD för CAG. Sedan 2020 har vi tagit del av Peters kunskap och klokskap i styrelsearbetet och jag och styrelsen är övertygade att han är rätt person att leda CAG:s fortsatta utveckling, säger Bo Lindström, styrelseordförande och huvudägare i CAG.

För ytterligare information, kontakta:

Bo Lindström, Styrelseordförande CAG Group AB, 070-811 54 50,
bo.lindstrom@cag.se

Bolagets Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB.

Denna information är sådan information som CAG Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning MAR. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 9 dec kl. 15:30 (CET).

Besök www.cag.se för mer information.

We accelerate digital innovation for people. Leading technology. Lasting impact.

CAG är ett IT-konsultbolag specialiserat inom Technology Management, Systemutveckling, Cyber Security, Drift & Förvaltning samt Utbildning. Vi skapar långsiktig samhällsnytta med hjälp av den vassaste kompetensen och den modernaste tekniken. Våra kunder återfinns inom Försvar, Bank & Finans, Industri & Infrastruktur, Handel & Tjänster samt Hälsa & Vård. CAG erbjuder omfattande strategi- och implementationskompetens och hjälper våra kunder att lyckas i små som stora projekt. Vi är cirka 420 medarbetare i självständiga operativa dotterbolag under ett gemensamt varumärke. CAG är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market sedan 2018. Bolagets Certified Adviser och likviditetsgarant är DNB Carnegie Investment Bank.